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Eurajoen kunnan talousarviossa kohdassa 90242 Luvian paloasema 
on varattu investointimäärärahaa suunnittelun loppuunsaattamiseen 
ja rakentamisen käynnistämiseen 1 500 000 €. Suunnittelu sisältää 
arkkitehti- ja pääsuunnittelun, pohjarakennussuunnittelun, LVIA-
suunnittelun, rakennesuunnittelun ja sähkösuunnittelun. 
 
Tarjouspyynnössä esitettiin koko hankkeen kestoajaksi 15.1.2025-
31.8.2026 välinen ajanjakso. Hankkeen suunnittelu ajoittuu siten, 
että rakennuslupa-asiakirjat ovat valmiina toukokuun 2025 loppuun 
mennessä ja toteutussuunnitelmat/urakkalaskenta-asiakirjat valmiina 
heinäkuun 2025 loppuun mennessä. Hankkeen rakentaminen on 
tarkoitus aloittaa lokakuun 2025 alussa ja kohde valmistuisi elokuun 
2026 loppuun mennessä. Kohteen vuokrasopimusneuvottelut 
käydään hyvinvointialueen kanssa ennen suunnittelun loppuun 
saattamista. 
 
Paloaseman suunnittelut kilpailutettiin kukin erikseen. Satakunnan 
aluepelastuslaitoksen, VPK:n ja Hyvinvointialueen kanssa laadittua 
huonetilaohjelmaa (päivätty 29.10.2024) pidetään suunnittelun 
lähtökohtana, samoin kuin alueen kaavaa. 
 
Arkkitehti- ja pääsuunnittelu kilpailutettiin HILMA-ilmoituskanavan 
kautta. Lisäksi tarjouspyyntö oli nähtävillä kunnan sivuilla. 
 
Arkkitehti- ja pääsuunnittelun tarjouksia saatiin määräaikaan 
mennessä kymmenen kappaletta (liite), joista kaikki olivat 
tarjouspyynnön mukaisia. Hinnaltaan halvimman valintakriteerit 
täyttävän tarjouksen teki Arkkitehtisuunnittelu Niskanen Oy hintaan 
31 000 € alv 0 %. 
 

 Lisätiedot: 
                                       kunnanrakennusmestari 
                                       Pekka Kuusisto 
                                       p. 044 3124404 
                                       pekka.kuusisto@eurajoki.fi 
 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valita hinnaltaan halvimman tarjouksen 

tehneen Arkkitehtisuunnittelu Niskanen Oy:n Luvian paloaseman 
arkkitehti- ja pääsuunnittelun suorittajaksi hintaan 31 000 € alv 0 %. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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